



Kupní smlouva

Společnost: Meva – CB s.r.o.

se sídlem: Hůrská 2635, 370 04 České Budějovice

IČ: 65006020

DIČ: CZ65006020

Číslo účtu 5999370287/0100

Zastoupená: Michalem Kadlecem, Vladimírem Lapihuskou, jednatelé společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6051

(dále jen „Prodávající“)

a

Svazek obcí regionu Písecko

se sídlem: Svazek obcí regionu Písecko, Velké náměstí 114/3, 39701 Písek

IČ: 71213996

Číslo účtu: 644682369/0800

Zastoupená: Ing. Miroslavem Sládkem

(dále jen „Kupující“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy

- 1.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne 29.8.2017 podaná v zadávacím řízení k veřejné zakázce s názvem „Dodávka kontejnerů/nádob na tříděný odpad pro obce regionu Písecko“.
- 1.2. Předmětem smlouvy je kompletní a řádně provedená dodávka nových a nepoužívaných kontejnerů/nádob na tříděný odpad bez vad a nedodělků, a to vše v níže sjednaném rozsahu a specifikaci v souladu s platnými technickými normami.
- 1.3. Prodávající se zavazuje pro Kupujícího provést dodávku kontejnerů/nádob na tříděný odpad v rozsahu a specifikace uvedené v přílohách této smlouvy.
- 1.4. Prodávající se zavazuje jako součást předmětu smlouvy zajistit pro Kupujícího rovněž:
 - Dopravu zboží do jednotlivých obcí uvedených v části III v koordinaci se zadavatelem,
 - Vybalení zboží, odzkoušení a ověření správné funkce zboží, případně jeho seřízení a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel,
 - Dodání veškerého příslušenství zboží, má-li zboží příslušenství,
 - Dodání všech dokladů a dokumentů vztahujících se k dodávanému zboží ve smyslu ustanovení § 94 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Doklady a dokumenty musí být předány v českém jazyce zároveň s příslušným zbožím. Doklady a dokumenty, které dodá prodávající spolu se zbožím, jsou zejména prohlášení o shodě, záruční listy, návod k obsluze a údržbě, katalog náhradních dílů a další,



- Seznámení určeného pracovníka zadavatele s plánem dodávky do jednotlivých obcí.
- 1.5. Prodávající touto smlouvou převádí na Kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.
 - 1.6. Kupující se zavazuje dodané zboží, odpovídající popisu předmětu smlouvy, převzít a za dodané zboží zaplatit kupní cenu stanovenou v čl. 3.
 - 1.7. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s platnými zákony ČR, technickými normami a obecně závaznými právními předpisy.

2. Doba a místo plnění a ostatní podmínky smlouvy

- 2.1. Místem plnění této smlouvy jsou tyto obce Svazku obcí regionu Písecko: Čížová, Dobeš, Dolní Novosedly, Drhovec, Heřmaň, Horosedly, Chyšky, Kluky, Milevsko, Mirovice, Nerestce, Oslov, Písek, Přeborov, Slabčice, Vlastec, Vráž, Zvíkovské Podhradí. Přesné vymezení počtu a typu kontejnerů/nádob na tříděný odpad a jejich umístění do jednotlivých obcí je uvedeno v Příloze č. 2 této smlouvy.
- 2.2. Termín dodání kompletního předmětu smlouvy: do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy.
- 2.3. Splněním předmětu smlouvy se rozumí řádné kompletní dodání předmětu smlouvy a jeho úspěšné protokolární předání a převzetí bez vad a nedodělků.
- 2.4. Předmět smlouvy je dodán řádně a závazky ze smlouvy splněny podpisem předávacího protokolu, který bude potvrzen oběma smluvními stranami bez výhrad. Kupující jmenuje pověřeného pracovníka odpovědného za potvrzení předávacího protokolu.
- 2.5. Za nesplnění doby dodání předmětu smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná k výzvě Kupujícího.
- 2.6. Prodávající se zavázal v čl. 1. této Smlouvy dodržet, aby cenové podmínky a technické parametry, které deklaruje v příloze č. 1 a č. 3 této Smlouvy jako vlastnosti Předmětu smlouvy, splňoval Předmět smlouvy bez jakýchkoliv změn. Pokud by tento závazek Prodávající nesplnil, vzniká Kupujícímu nárok vůči Prodávajícímu na vrácení Předmětu smlouvy a uplatnění veškerých nákladů a sankcí souvisejících s neposkytnutím dotace. Právo na náhradu škody není tímto ustanovením dotčeno.
- 2.7. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu Kupujícího není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě.

3. Cena a platební podmínky

- 3.1. Smluvní cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 - cena celkem bez DPH v Kč: 3 369 375,- Kč
 - DPH celkem v Kč: 707 568, 75,- Kč
 - cena celkem vč. DPH v Kč: 4 076 943, 75,- Kč
- 3.2. Cenová specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 3 této smlouvy.
- 3.3. Smluvní cena je závazná a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění, balné, apod.).



- 3.4. Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a její překročení je možné pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.
- 3.5. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení.
- 3.6. Smluvní cena bude vyúčtována najednou po řádném a kompletním protokolárním předání a převzetí ucelené dodávky.
- 3.7. Podkladem pro úhradu smluvní ceny bude daňový doklad (faktura), která bude vystavena v řádném a kompletním protokolárním předání a převzetí ucelené dodávky.
- 3.8. Faktura musí být označena číslem a názvem projektu (registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003975, název projektu: Systém odděleného sběru pro Svazek obcí regionu Písecko) a zároveň musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.
- 3.9. Termín splatnosti faktury je 30 dnů od data doručení faktury Kupujícím.

4. Záruka za jakost, záruční a pozáruční servis

- 4.1. Prodávající poskytuje záruku na předmět dodávky v délce 24 měsíců.
- 4.2. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě, montáži nebo instalaci provedené pracovníky Prodávajícího.
- 4.3. Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby zařízení v souladu s technickými podmínkami.
- 4.4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami.
- 4.5. Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému provoznímu opotřebením.
- 4.6. Záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku živelné katastrofy, násilného poškození, povětrnostních vlivů nebo provozu za extrémně neobvyklých podmínek.
- 4.7. Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu.
- 4.8. Kupující je povinen předat reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky ihned po jejich zjištění.
- 4.9. V případě vzniku závady Kupující o tomto uvědomí Prodávajícího formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), v němž Kupující popíše vzniklou poruchu.
- 4.10. Odstranění vzniklé závady zboží po dobu platnosti záruky provede Prodávající nebo jím pověřený pracovník opravou nebo výměnou vadného kusu zboží za bezvadný, a to nejpozději do 7 pracovních dnů následujících po dni obdržení písemného oznámení závady. V opačném případě je Kupující oprávněn zajistit opravu prostřednictvím třetí osoby na náklady Prodávajícího.
- 4.11. Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí jednotlivých dílčích dodávek oběma smluvními stranami.

5. Ostatní a závěrečná ustanovení

- 5.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na Kupujícího až dnem úplného zaplacení.
- 5.2. Případné nebezpečí škody na něm přechází na Kupujícího dnem úspěšného protokolárního



předání a převzetí předmětu smlouvy, nebo jestliže tak neučiní včas, v okamžiku, kdy mu Prodávající umožní nakládat s daným předmětem smlouvy a Kupující poruší smlouvu tím, že předmět smlouvy nepřevzme.

- 5.3. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.
- 5.4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy.
- 5.5. Prodávající je povinen respektovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace Evropské Unie a Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí, a je povinen spolupracovat s Kupujícím především v oblasti publicity projektu a zpracovávání podkladů nezbytných pro administraci projektu v rámci Operačního programu Životní prostředí.
- 5.6. Prodávající je dle zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Smluvní strany se podpisem této smlouvy zavazují, že budou uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této smlouvy po dobu, která je určena platnými právními předpisy.
- 5.7. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
- 5.8. Kupující si vymíňuje právo jednostranného odstoupení od smlouvy v případě, že nebude podpora v rámci OPŽP poskytnuta, a to bez nároku na náhradu škody, ušlého zisku apod. pro kteroukoliv smluvní stranu.
- 5.9. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 5.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 5.11. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních stran.
- 5.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – „Specifikace technických parametrů“

Příloha č. 2 – „Vymezení počtu a typu kontejnerů/nádob na tříděný odpad a jejich umístění do jednotlivých obcí“

Příloha č. 3 – „Položkový rozpočet“

V Písku, dne 29.9.2017

V Českých Budějovicích, dne 21-09-2017

Kupující
Svazek obcí regionu Písecko
Ing. Miroslav Sládek
Předseda Rady regionu

Prodávající
Michal Kadlec, Vladimír Lapihuska
jednatelé společnosti

SVAZEK OBCÍ REGIONU PÍSECKO
Velké náměstí 114
397 19 Písek
IČO: 712 13 996



Strana 4



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Specifikace technických parametrů

1) nádoba na bioodpad 2 100 litrů (zvon) – spodní výsyp, barva hnědá – sklolaminát - 7 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 2 100 litrů	ANO	2100 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO	
Odvětrávání nádoby pro cirkulaci vzduchu	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	

2) plastová nádoba na bioodpad 240 litrů – horní výsyp, barva hnědá - 30 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 240 litrů	ANO	240 l
Rošt na dně nádoby pro oddělení tuhé složky s tekutou	ANO	
Boční odvětrávání nádoby (Perforace)	ANO	
Odvětrávání víka	ANO	
Na čelní straně tepelné ražení s nápisem BIO	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	

3) Velkoobjemový kontejner na bioodpad o min. objemu 10m3 se sklopnými bočnicemi po obou stranách, v půlce dělené příčkou - 8 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 10 m3	ANO	10 m3
Utěsnění vrat kontejneru	ANO	
Minimální tloušťka materiálu - 3mm podlaha	ANO	3 mm
Minimální tloušťka materiálu - 2mm stěny kontejneru	ANO	2 mm
Hákové natahování – výška háku 1 000mm	ANO	
Plachtové háčky po obvodu	ANO	

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Kontejner v provedení s dvoukřídlými vraty	ANO	
Délka vnitřní min. 3 800mm	ANO	3 800 mm
Šířka vnitřní min. 2 000mm	ANO	2 000 mm
Barva: RAL 8028	ANO	

4) Velkoobjemový kontejner na bioodpad o min. objemu 16m³ se sklopnými bočnicemi po obou stranách, v půlce dělené příčkou - 1 kus

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 16 m ³	ANO	16 m ³
Utěsnění vrat kontejneru	ANO	
Minimální tloušťka materiálu - 3mm podlaha	ANO	3 mm
Minimální tloušťka materiálu - 2mm stěny kontejneru	ANO	2 mm
Hákové natahování – výška háku 1 000mm	ANO	
Plachtové háčky po obvodu	ANO	
Kontejner v provedení s dvoukřídlými vraty	ANO	
Délka vnitřní min. 4 000mm	ANO	4 000 mm
Šířka vnitřní min. 2 000mm	ANO	2 000 mm
Barva: RAL 8028	ANO	

5) Plastový kontejner na bioodpad 1 100 l, barva hnědá – horní výsyp - 20 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 1100 l	ANO	1100 l
Boční odvětrávání nádoby (Perforace)	ANO	
Na čelní straně tepelné ražení s nápisem BIO	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	

6) Velkoobjemový kontejner na bioodpad o min. objemu 2,82m³ s pevnými bočnicemi - 2 kusy

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 2 820 l	ANO	2 820 l
Utěsnění vrat kontejneru	ANO	
Minimální tloušťka materiálu - 3mm podlaha	ANO	3 mm

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální tloušťka materiálu - 2mm stěny kontejneru	ANO	2 mm
Hákové natahování – výška háku 1 000mm	ANO	
Plachtové háčky po obvodu	ANO	
Kontejner v provedení s dvoukřídlými vraty	ANO	
Délka vnitřní min. 2 820mm	ANO	2 820 mm
Šířka vnitřní min. 2 000mm	ANO	2 000 mm
Barva: RAL 8028	ANO	

7) nádoba na kov 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, barva šedá, sklolaminát - 2 kusy

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 2 100 l	ANO	2100 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	

8) nádoba na kov 240 litrů - horní výsyp, barva červená, šedé víko, plastová nádoba - 30 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 240 l	ANO	240 l
Šedé víko	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	
Kulatý vhozový otvor s gumovou manžetou	ANO	
Nádoba vybavena vestavným zámkem	ANO	

9) Kontejner na kov 2 500 litrů - přední výsyp, šedá barva, kovová nádoba - 3 kusy

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 2 500 litrů	ANO	2 500 l
Umožnění předního vyprazdňování	ANO	
Dveře uzamykatelné na visací zámek	ANO	
Síla stěny minimálně 1,2mm	ANO	1,2 mm

10) nádoba na nápojové kartony 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, oranžová barva, sklolaminát - 2 kusy

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 2 100 litrů	ANO	2 100 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – nápojový karton.	ANO	

11) Velkoobjemový kontejner na objemný odpad o min. objemu 9m3, barva modrá, s pevnými bočnicemi - 2 kusy

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 9 m3	ANO	9 m3
Utěsnění vrat kontejneru	ANO	
Minimální tloušťka materiálu - 3mm podlaha	ANO	3 mm
Minimální tloušťka materiálu - 2mm stěny kontejneru	ANO	2 mm
Hákové natahování – výška háku 1 000mm	ANO	
Plachtové háčky po obvodu	ANO	
Kontejner v provedení s dvoukřídlými vraty	ANO	
Délka vnitřní min. 3 300mm	ANO	3 300 mm
Šířka vnitřní min. 2 000mm	ANO	2 000 mm

12) Kontejner na papír 2500 litrů - Spodní výsyp, modrá barva, kovová nádoba - 7 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 2 500 litrů	ANO	2 500 l
Žárově zinkovaný nosný rám	ANO	
Výklopné dno pro vyprázdnění kontejneru	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – papír.	ANO	

13) Kontejner na papír 1 100 l - Horní výsyp, modrá barva, plastová nádoba - 40 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 1100 l	ANO	1 100 l
Boční odvětrávání nádoby (Perforace)	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – papír.	ANO
Nádoba musí mít úpravu pro sběr papírového odpadu	ANO
Nádoba musí být vybavena min. 2 bržděnými kolečky a min. 2 otočnými kolečky.	ANO

14) nádoba na papír 3 200 litrů (zvon) - spodní výsyp, modrá barva, sklolaminát - 7 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče
Minimální objem 3 200 litrů	ANO 3 200 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – papír.	ANO

15) Kontejner na papír 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, modrá barva, sklolaminátový - 8 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče
Minimální objem 2 100 litrů	ANO 2 100 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – papír.	ANO

16) Kontejner na papír 1 500 litrů (zvon) - spodní výsyp, modrá barva, Plastová nádoba - 1 kus

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče
Minimální objem 1 500 litrů	ANO 1 500 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – papír.	ANO

17) Kontejner na plast 2500 litrů - Spodní výsyp, žlutá barva, kovová nádoba - 4 kusy

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče
Minimální objem 2500 litrů	ANO 2 500 l
Žárově zinkovaný nosný rám	ANO
Výklopné dno pro vyprázdnění kontejneru	ANO

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – plast	ANO	

18) nádoba na plast 3 200 litrů (zvon) - spodní výsyp, žlutá barva, sklolaminát - 12 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 3 200 litrů	ANO	3 200 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – plast	ANO	

19) Kontejner na plast 1 100 l - Horní výsyp, žlutá barva, plastová nádoba - 38 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 1100 l	ANO	1 100 l
Boční odvětrávání nádoby (Perforace)	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – plast	ANO	
Nádoba musí mít úpravu pro sběr plastového odpadu	ANO	
Nádoba musí být vybavena min. 2 brzděnými kolečky a min. 2 otočnými kolečky.	ANO	

20) Kontejner na plast 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, žlutá barva, sklolaminát - 10 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 2 100 litrů	ANO	2 100 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – plast	ANO	

21) nádoba na barevné sklo 240 litrů - horní výsyp, zelená barva, plastová nádoba - 15 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 240 litrů	ANO	240 l
Šedé víko	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – směsné sklo	ANO	

22) Kontejner na barevné sklo 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, zelená barva, sklolaminát - 10 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 2 100 litrů	ANO	2 100 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – směsné sklo	ANO	

23) Kontejner na barevné sklo 1 100 l - Horní výsyp, zelená barva, plastová nádoba - 17 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 1100 l	ANO	1 100 l
Boční odvětrávání nádoby (Perforace)	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – směsné sklo	ANO	
Nádoba musí mít úpravu pro sběr skleněného odpadu	ANO	
Nádoba musí být vybavena min. 2 brzděnými kolečky a min. 2 otočnými kolečky.	ANO	

24) Kontejner na barevné sklo 1 500 litrů (zvon) - spodní výsyp, zelená barva, plastová nádoba - 7 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 1 500 litrů	ANO	1 500 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – směsné sklo	ANO	

25) Kontejner na barevné sklo 1500 litrů - spodní výsyp, zelená barva, kovová nádoba - 3 kusy

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 1500 litrů	ANO	1 500 l
Žárově zinkovaný nosný rám	ANO	
Výklopné dno pro vyprázdnění kontejneru	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – směsné sklo	ANO	

26) Kontejner na bílé sklo 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, bílá barva, sklolaminát - 5 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 2 100 litrů	ANO	2 100 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – čiré sklo	ANO	

27) Kontejner na bílé sklo 1 500 litrů (zvon) - spodní výsyp, bílá barva, plastová nádoba - 7 kusů

Požadovaná specifikace	Nabídka uchazeče	
Minimální objem 1 500 litrů	ANO	1 500 l
Umožnění spodní vyprazdňování	ANO	
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření	ANO	
Nádoba bude označena samolepkou EKOKOM – čiré sklo	ANO	



Vymezení počtu a typu kontejnerů/nádob na tříděný odpad a jejich umístění do jednotlivých obcí

komodita	min. objem (m3)	počet ks	typ: zvon/kontejner/nádoba	výsyp: horní/spodní	typ materiálu: plastový, kovový, sklolaminátový	obec
BIO	2,10	7	zvon	spodní	sklolaminátový	Drhovle
	0,24	30	nádoba	horní	plastový	Milevsko
	10,00	3	kontejner	JNK	kovový	Oslov
	1,10	20	kontejner	horní	plastový	Písek
	16,00	1	kontejner	JNK	kovový	Kluky
	10,00	5	kontejner	JNK	kovový	Slabčice
	2,82	2	kontejner	JNK	kovový	Mirotice
kov	2,10	2	zvon	spodní	sklolaminátový	Nerestce
	0,24	30	nádoba	horní	plastový	Písek
	2,50	3	kontejner	přední	kovový	Heřmaň
nápojový karton	2,10	2	zvon	spodní	sklolaminátový	Nerestce
objemný odpad	9,00	2	kontejner	JNK	kovový	Vlastec
papír	2,50	4	kontejner	spodní	kovový	Drhovle
	1,10	4	kontejner	horní	plastový	Vlastec
	3,20	5	zvon	spodní	sklolaminátový	Čížová
	1,10	9	kontejner	horní	plastový	Dobev
	3,20	1	zvon	spodní	sklolaminátový	Horosedly
	2,10	7	zvon	spodní	sklolaminátový	Milevsko
	3,20	1	zvon	spodní	sklolaminátový	Nerestce
	2,50	3	zvon	spodní	kovový	Chyšky
	1,50	1	zvon	spodní	sklolaminátový	Přeborov
	1,10	20	kontejner	horní	plastový	Písek
	1,10	2	kontejner	horní	plastový	Zvíkovské Podhradí
	1,10	5	kontejner	horní	plastový	Slabčice
	2,10	1	kontejner	spodní	sklolaminátový	Dolní Novosedly
plast	2,50	4	kontejner	spodní	kovový	Drhovle
	3,20	5	zvon	spodní	sklolaminátový	Vlastec
	3,20	5	zvon	spodní	sklolaminátový	Čížová
	1,10	16	kontejner	horní	plastový	Dobev



	3,20	1	zvon	spodní	sklolaminátový	Horosedly
	2,10	7	zvon	spodní	sklolaminátový	Milevsko
	3,20	1	zvon	spodní	sklolaminátový	Nerestce
	1,10	20	kontejner	horní	plastový	Písek
	2,10	3	kontejner	spodní	sklolaminátový	Dolní Novosedly
	1,10	2	kontejner	horní	plastový	Mirotice
sklo barevné	2,10	3	zvon	spodní	sklolaminátový	Vlastec
	2,10	5	zvon	spodní	sklolaminátový	Čížová
	1,10	7	kontejner	horní	plastový	Dobev
	2,10	1	zvon	spodní	sklolaminátový	Horosedly
	1,50	7	zvon	spodní	sklolaminátový	Milevsko
	2,10	1	zvon	spodní	sklolaminátový	Nerestce
	1,50	3	zvon	spodní	kovový	Chyšky
	1,10	10	kontejner	horní	plastový	Písek
	0,24	15	nádoba	horní	plastový	Vráž
sklo bílé	2,10	5	zvon	spodní	sklolaminátový	Čížová
	1,50	7	zvon	spodní	sklolaminátový	Milevsko



Položkový rozpočet

komodita	počet ks	Cena za 1 ks (Kč bez DPH)	Celkové náklady (Kč bez DPH)	Hodnota DPH v Kč	Celkové náklady (Kč včetně DPH)
BIOODPAD	Celkem: 68				
Nádoba 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	7	19 990,00	139 930,00	29 385,30	169 315,30
Nádoba 240 litrů - horní výsyp, plastový	30	1 299,00	38 970,00	8 183,70	47 153,70
Velkoobjemový kontejner 10 m ³ - JNK výsyp, kovový	8	55 000,00	440 000,00	92 400,00	532 400,00
Velkoobjemový kontejner 16 m ³ - JNK výsyp, kovový	1	62 000,00	62 000,00	13 020,00	75 020,00
Kontejner 1 100 litrů - horní výsyp, plastový	20	6 990,00	139 800,00	29 358,00	169 158,00
Velkoobjemový kontejner 2 820 litrů - JNK výsyp, kovový	2	25 500,00	51 000,00	10 710,00	61 710,00
KOV	Celkem: 35				
Nádoba 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	2	18 490,00	36 980,00	7 765,80	44 745,80
Nádoba 240 litrů - horní výsyp, plastový	30	1 299,00	38 970,00	8 183,70	47 153,70
Kontejner 2 500 litrů - přední výsyp, kovový	3	19 900,00	59 700,00	12 537,00	72 237,00
NÁPOJOVÝ KARTON	Celkem: 2				
Nádoba 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	2	19 990,00	39 980,00	*8 395,80	48 375,80
OBJEMNÝ ODPAD	Celkem: 2				
Velkoobjemový kontejner 9 m ³ - JNK výsyp, kovový	2	41 500,00	83 000,00	17 430,00	100 430,00
PAPÍR	Celkem: 63				
Kontejner 2 500 litrů - spodní výsyp, kovový	4	19 900,00	79 600,00	16 716,00	96 316,00
Kontejner 1 100 litrů - horní výsyp, plastový	40	7 690,00	307 600,00	64 596,00	372 196,00
Kontejner 3 200 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	7	22 990,00	160 930,00	33 795,30	194 725,30
Kontejner 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	7	18 490,00	129 430,00	27 180,30	156 610,30
Kontejner 2 500 litrů (zvon) - spodní výsyp, kovový	3	18 490,00	55 470,00	11 648,70	67 118,70
Kontejner 1 500 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	1	13 000,00	13 000,00	2 730,00	15 730,00
Kontejner 2 100 litrů - spodní výsyp, sklolaminátový	1	18 490,00	18 490,00	3 882,90	22 372,90
PLAST	Celkem: 64				
Kontejner 2 500 litrů - spodní výsyp, kovový	4	18 490,00	73 960,00	15 531,60	89 491,60
Kontejner 3 200 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	12	22 990,00	275 880,00	57 934,80	333 814,80
Kontejner 1 100 litrů - horní výsyp, plastový	38	7 690,00	292 220,00	61 366,20	353 586,20
Kontejner 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	7	18 490,00	129 430,00	27 180,30	156 610,30
Kontejner 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	3	18 490,00	55 470,00	11 648,70	67 118,70
SKLO BAREVNÉ	Celkem: 52				
Nádoba 240 litrů - horní výsyp, plastový	15	1 099,00	16 485,00	3 461,85	19 946,85
Kontejner 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	10	18 490,00	184 900,00	38 829,00	223 729,00
Kontejner 1 100 litrů - horní výsyp, plastový	17	7 690,00	130 730,00	27 453,30	158 183,30
Kontejner 1 500 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	7	13 000,00	91 000,00	19 110,00	110 110,00
Kontejner 1 500 litrů (zvon) - spodní výsyp, kovový	3	13 200,00	39 600,00	8 316,00	47 916,00
SKLO BÍLÉ	Celkem: 12				
Kontejner 2 100 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	5	18 490,00	92 450,00	19 414,50	111 864,50
Kontejner 1 500 litrů (zvon) - spodní výsyp, sklolaminátový	7	13 200,00	92 400,00	19 404,00	111 804,00
CENA CELKEM	298	x	3 369 375,00	707 568,75	4 076 943,75